
Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 1 z 16

UCHWAŁA NR X/55/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.211, art.212 ust.1 pkt 1-5, art. 214 pkt 1, art.215, art.217, art. 218, art. 
220, art.235 i art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 
z późn.zm.) w związku z art. 121 ust. 4 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241 z późn.zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2011 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2011 – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu wynosi: 

a) plan dochodów 92.048.172,16 zł. 

b) plan wydatków 103.885.453,18 zł. 

c) deficyt budżetu - 11.837.281,02 zł. 

d) przychody budżetu 14.637.281,02 zł. 

e) rozchody budżetu 2.800.000,00 zł. 

§ 3. 

Tabela Nr 3 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Tabela Nr 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 2 z 16

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 3 z 16

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/55/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 31 maja 2011 r.

Dochody budżetu w roku 2011 
zmiany 

Dział Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym 
zadania 

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych 
JST 

odrębnymi 
ustawami *

w tym 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej *

w tym na 
zadania 

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
między JST 

*

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 34 624,00 0,00 0,00 0,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 Pozostałe odsetki  2,00    
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 34 010,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 34 010,00 0,00 0,00 0,00 

 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

 31 920,00    

 0690 wpływy z różnych opłat  2 090,00    
70095 Pozostała działalność 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 pozostałe odsetki  612,00    

750 Administracja publiczna 0,00 7 840,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 866,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:      
a) dochody bieżące 0,00 4 866,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów  4 866,00    
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów  2 974,00    

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
 30 000,00    

758 Różne rozliczenia 0,00 6 265,00 0,00 0,00 0,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 265,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
a) dochody bieżące 0,00 6 265,00 0,00 0,00 0,00 



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 4 z 16

 0970 wpływy z różnych dochodów  6 265,00    
801 Oświata i wychowanie 0,00 50 004,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 43 716,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      

a) dochody bieżące 0,00 43 716,00 0,00 0,00 0,00 
 0690 wpływy z różnych opłat  9,00    

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

 37 222,00

 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

 6 235,00    

 0970 wpływy z różnych dochodów  250,00    
80104 Przedszkola 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 
 0900 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

 53,00    

 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

 4 186,00    

80110 Gimnazja 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 
w tym:
a) dochody bieżące 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

 2 000,00    

 0970 wpływy z różnych dochodów  39,00    
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 pozostałe odsetki  10,00    
851 Ochrona zdrowia 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:

a) dochody bieżące 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 
 0900 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

 3,00    

 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

 410,00    

 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

 3,00    

852 Pomoc społeczna 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 5 z 16

 w tym:      
a) dochody bieżące 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat  9,00    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      

a) dochody bieżące 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 
 0920 pozostałe odsetki  3,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
a) dochody bieżące 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 

 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

 1 383,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
a) dochody bieżące 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych  4 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 47 270,00 0,00 0,00 0,00 
92195 Pozostała działalność 0,00 47 270,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 47 270,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów  47 270,00    
926 Kultura fizyczna 0,00 49 205,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 49 205,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      

a) dochody bieżące 0,00 49 205,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 wpływy z różnych dochodów  49 205,00    
        

Razem 0,00 231 019,00 0,00 0,00 0,00 
w tym:      
a) dochody bieżące 0,00 231 019,00 0,00 0,00 0,00 
w tym: 
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w tym: 
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenie: kwota ze znakiem "-"      
zwiększenie: kwota bez znaku      

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 6 z 16

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/55/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 31 maja 2011 r.

Wydatki budżetu w roku 2011 
zmiany 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie w tym zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych JST 
odrębnymi 
ustawami *

w tym 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej *

w tym na 
zadania 

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
między JST 

*
600 Transport i łączność 17 600,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 15 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 17 600,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 17 600,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 17 600,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 600,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
11 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
70095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 30 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 
72095 Pozostała działalność 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (2) dotacje na zadania bieżące  82,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 11 306,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 8 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 0,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 7 z 16

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 2 974,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 332,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00  0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 141 616,00 45 765,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 141 616,00 42 481,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 141 616,00 42 481,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 141 616,00 42 481,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141 616,00  0,00 0,00 0,00
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 42 481,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 2 000,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 49,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 235,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 70 894,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 0,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 8 z 16

  (2) dotacje na zadania bieżące  13 860,00    
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 1 000,00  0,00 0,00

  (2) dotacje na zadania bieżące  9 000,00  0,00 0,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 500,00  0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      
  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  39 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 534,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 0,00 4 534,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 534,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
 4 534,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 383,00 0,00 0,00 0,00 
85401 Świetlice szkolne 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:      
  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 383,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
92116 Biblioteki 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (2) dotacje na zadania bieżące  55 000,00 0,00 0,00  0,00

926 Kultura fizyczna 67 300,00 149 205,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 67 300,00 149 205,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące 67 300,00 149 205,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  (1) wydatki jednostek budżetowych 67 300,00 149 205,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00  0,00 0,00 0,00



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 9 z 16

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

46 300,00 149 205,00 0,00 0,00 0,00

        
Razem 234 516,00 465 535,00 0,00 0,00 0,00 
w tym:      
wydatki bieżące 234 516,00 435 535,00 0,00 0,00 0,00 
w tym na: 
(1) wydatki jednostek budżetowych 234 516,00 317 210,00 0,00 0,00 0,00 
w tym na: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177 216,00 48 635,00 0,00 0,00 0,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

57 300,00 268 575,00 0,00 0,00 0,00 

(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 77 942,00 0,00 0,00 0,00 
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 40 383,00 0,00 0,00 0,00 
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(5) obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
w tym na: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  (4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
* zmniejszenie: kwota ze znakiem "-"      
zwiększenie: kwota bez znaku      

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 10 z 16

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/55/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 31 maja 2011 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2011 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa inwestycji Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 850 000,00 

 01008 Melioracje wodne 100 000,00 
    w tym:  
   6050 - odwodnienie terenów gminnych 100 000,00

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 750 000,00 
 w tym:

   6050 524 000,00
   6058 1 088 000,00
   6059

- budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą - ETAP II i III
1 088 000,00

   6050 - budowa sieci wodociągowej przy ul. Stolarskiej, Sąsiedzkiej, Zarzecze, Niwa, i S. Faustyny 
w Mokrzyskach

25 000,00

   6050 - budowa sieci wodociągowej przy ul. Pielgrzymów w Szczepanowie 25 000,00
      
2. 600 Transport i łączność 3 471 058,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 278 293,00 
    w tym:  

   6050 - modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz obiektów mostowych - odnowa nawierzchni na 
drodze wojewódzkiej nr 768 ul.Solskiego w Brzesku wraz z remontem chodnika, budową 
kanalizacji deszczowej oraz budową ronda na skrzyżowaniu ul.Solskiego z ulicami 
Szczepanowską i Okulickiego

2 127 888,00

   6300 - stworzenie sieci dróg związanych z działalnością żwirowni 15 000,00
   6300 - budowa połączenia autostrady A4 Kraków - Tarnów z drogą wojewódzką Koszyce - Brzesko 

w węźle Brzesko - odcinek drogi wojewódzkiej nr 768
34 904,00

   6050 - budowa chodnika przy ul. Kopernika w Brzesku 140,00
   6050 - budowa chodników w Mokrzyskach - drogi wojewódzkie 361,00
   6300 - modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz obiektów mostowych - odnowa nawierzchni 

DW 768 na odcinku Brzesko - Mokrzyska
100 000,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 
    w tym:  
   6300 - budowa chodników przy drogach powiatowych 400 000,00

 60016 Drogi publiczne gminne 792 765,00 
    w tym:  

   6050 - modernizacja dróg gminnych 630 000,00
   6050 - zagospodarowanie terenu Dworca PKP w Brzesku 100 000,00
   6050 - zakup i montaż przystanków autobusowych 40 000,00

   6050 - budowa ul. Kossaka w Brzesku - odcinek od ul. Jasnej do ul. Wiejskiej wraz z dwoma 
sięgaczami

400,00

   6050 - budowa dróg na Osiedlu Słotwina w Brzesku: ul. Jana Pawła II, ul. Wł. Sikorskiego, ul. 
Oświecenia i ul. Odrodzenia

212,00

   6050 - budowa chodnika od placu Kazimierza Wielkiego do Regionalnego Centrum Kulturalno - 
Bibliotecznego w Brzesku

22 153,00

      
3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 959 200,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 239 200,00 
    w tym:  
   6060 - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 2 239 200,00



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 11 z 16

 70095 Pozostała działalność 720 000,00 
    w tym:  

   6050 - budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Partyzantów w Brzesku 190 000,00
   6050 4 305,00
   6058 400 000,00
   6059

- modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego w Jadownikach wraz z budową parkingu 
i placu utwardzonego - etap II

125 695,00
      
4. 750 Administracja publiczna 76 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00 
    w tym:  
   6060 - zakup zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzesku 50 000,00
   6050 - wdrożenie elektronicznej obsługi petenta 26 000,00
      
5. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 
    w tym:  
   6050 - budowa garażu dla OSP w Mokrzyskach 7 000,00
      
5. 801 Oświata i wychowanie 3 180 175,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 000 000,00 
    w tym:  

   6050 - budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Brzesku

3 000 000,00

 80104 Przedszkola 4 727,00 
    w tym:  
   6060 - zakup patelni elektrycznej 4 727,00

 80110 Gimnazja 175 448,00 
    w tym:  
   6050 - termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 w Brzesku 141 900,00
   6050 - wymiana nawierzchni chodnikowych, remont schodów zewnętrznych wraz z wymianą balustrad 

w budynku PG Nr 2 w Brzesku - etap II
33 548,00

      
6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 577 651,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 486 451,00 
    w tym:  

   6010 - ochrona wód w dorzeczu rzeki Dunajec i Uszwicy poprzez uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie działalności Związku Międzygminnego w Brzesku

2 886 138,00

   6050 440 000,00
   6057 1 434 232,00

   6059

- realizacja ostatniego etapu magistrali wodociągowej Bochnia - Brzesko oraz utworzenie sieci 
wodociągowej na terenie miejscowości Okocim

726 081,00
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 200,00 

    w tym:  
   6050 - zakup i montaż urządzeń zabawowych 11 200,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 
    w tym:  
   6050 - dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego 80 000,00
      
7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 183 082,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 004 477,00 
    w tym:  
   6050 204 477,00
   6057 1 900 000,00
   6059

- rewitalizacja Rynku w Brzesku

900 000,00



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 12 z 16

 92195 Pozostała działalność 3 178 605,00 
    w tym:  
   6050 898 605,00
   6057 1 710 000,00
   6059

- budowa Regionalnego Centrum Kulturalno - Bibliotecznego w Brzesku
530 000,00

   6060 - zakup wyposażenia dla studia nagrań w Regionalnym Centrum Kulturalno - Bibliotecznym 
w Brzesku

40 000,00

      
8. 926 Kultura fizyczna 100 205,00 

 92601 Obiekty sportowe 83 745,00 
    w tym:  
   6050 - wymiana urządzeń kręglarskich w budynku "Kręgielni" 56 745,00
   6050 - monitoring stadionu OKS w Brzesku 12 000,00
   6050 - przebudowa szatni w budynku hali sportowej przy ul. Mickiewicza 15 000,00

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 460,00 
    w tym:  
   6050 - budowa zasilania elektrycznego boiska sportowego w Szczepanowie 10 000,00
   6050 - remont i modernizacja boiska sportowego z nawierzchnią naturalną wraz z zapleczem pn. 

"ORLIK PLUS"
6 460,00

      
RAZEM 24 404 371,00 
w tym: 
Inwestycje, w tym: 19 184 306,00 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

11 973 395,00 

Zakupy inwestycyjne, w tym: 2 333 927,00 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 886 138,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 13 z 16

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/55/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 31 maja 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2011 roku 

A. DOCHODY (A1 + A2) 92 048 172,16 
 dochody bieżące 78 743 836,16
 dochody majątkowe 13 304 336,00

B. WYDATKI (B1 + B2) 103 885 453,18 
 wydatki bieżące 79 481 082,18
 wydatki majątkowe 24 404 371,00

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -11 837 281,02 
F. FINANSOWANIE (P - R) 11 837 281,02 
P. Przychody budżetu ogółem 14 637 281,02 
 z tego:  
 1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych 12 900 000,00
 2/ Pożyczki 0,00
 3/ Kredyty 138 605,31
 4/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
1 598 675,71

R. Rozchody budżetu ogółem 2 800 000,00 
 z tego:  
 1/ Spłaty pożyczek 900 000,00
 w tym na:  
 - spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - etap III - budowa 

kanalizacji"
900 000,00

 2/ Wykup obligacji 1 900 000,00
 - obligacje seria F 1 900 000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 14 z 16

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/55/2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 31 maja 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2011 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 13 000 

01030 Izby rolnicze 0 13 000 
   wpłaty gminy na rzecz izb 

rolniczych
 13 000

600 Transport i łączność 549 904 0 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 149 904 0 

   dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej zadań 
inwestycyjnych

149 904  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000 
   dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej zadań 
inwestycyjnych

400 000  

720 Informatyka 82 0 
72095 Pozostała działalność 82 0 

   dotacje celowe przekazane do 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumienia

82  

801 Oświata i wychowanie 12 600 1 659 688 
80104 Przedszkola 12 600 1 465 688 

   dotacje podmiotowe  1 465 688

   

zwroty dotacji za uczniów 
z Gminy Brzesko 
uczęszczających do przedszkoli 
na terenie innych gmin

12 600  

80110 Gimnazja 194 000 
   dotacje podmiotowe  194 000

851 Ochrona zdrowia 40 000 315 000 
85111 Szpitale ogólne 40 000 0 

   dotacje celowe (bieżące) 40 000  
85153 Zwalczanie narkomanii 15 000 

   dotacje celowe (bieżące) na 
zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

 15 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

 300 000



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 15 z 16

852 Pomoc społeczna 57 460 50 000 
85202 Domy pomocy społecznej 13 860 0 

   dotacja celowa na pomoc 
finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego 
w zakresie realizacji jej zadań 
bieżących

13 860  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 500 0 

   zwroty dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości

40 500  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóe świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

100 0 

   zwroty dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości

100  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 000 0 

   zwroty dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości

2 000  

85216 Zasiłki stałe 1 000 0 
   zwroty dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej 
wysokości

1 000  

85295 Pozostała działalność 0 50 000 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

 50 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000 0 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000 0 

   wpłaty gminy na rzecz związków 
gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących

300 000  

90095 Pozostała działalność 50 000 0 
   wpłaty gminy na rzecz związków 

gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących

50 000  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 901 800 0 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 903 000 0 

   dotacje podmiotowe 903 000  
92116 Biblioteki 998 800 0 

   dotacje podmiotowe 998 800  
926 Kultura fizyczna 0 500 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 500 000 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym 
podmiotom

 500 000

   2 911 846 2 537 688 
      

OGÓŁEM DOTACJE 5 449 534   



Id: COZAE-LMGRB-XVBDC-XJJPF-ANTIH. Podpisany Strona 16 z 16

w tym:     
- dotacje podmiotowe 3 561 488   
- dotacje celowe 1 468 846   

 w tym:     
 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań inwestycyjnych
549 904   

 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań bieżących

13 860   

 - dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom

865 000   

 - dotacje celowe przekazane do województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumienia

82   

 - pozostałe dotacje celowe (bieżące) 40 000   
- pozostałe  419 200  

 w tym:     
 - wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 13 000   
 - zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości
43 600   

 - wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących

350 000   

 - zwroty dotacji za uczniów z Gminy Brzesko uczęszczających do 
przedszkoli na terenie innych gmin

12 600   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


